例会日
例会場
創 立

例会報告
2012年5月20日

水曜日　１２：３０～１３：３０
ハピオ２Ｆ

平成5年10月19日

第88１回

創 立

会　長
副会長
幹　事
事務局

河東郡音更町木野大通西7丁目１
ハピオ木野内・Ｔel＆Fax (0155)30-2347

白　木　幸　久

平成5年10月19日

岡　田　幸　紀
猪　子　茂　昭

会場の十勝エコロジーパーク

起　　立

点　　鐘

開会宣言

ロータリーソング

移動例会のため

省略

帯広北・帯広東・音更

３クラブ合同植樹祭

やる気

マンマンです！

開会の様子

友情の

記念プレート

とても

広い

記念プレ ト

一発！

最初は

控えめ

ファイトー！

控えめ

でしたが・・

お れ の 手
懇 親 会 風 景

れ

縛んなよ！
懇 親 会 風 景

5月30日 ゲスト卓話12：30～

次週からのプログラ

コメント

当日は天候にも恵まれ素晴らしい植樹祭と

なりました。

依然植樹した苗木が開花しているのもあり

ロータリーの森が形成しつつあるようです。5月30日

6月6日

6月13日

音更町在住　津島　朗様

今月の会報担当　富田　谷口会員

富田 秀彦 出席委員長

新旧クラブ協議会12:30～（理事会)
てぶら農業体験　（親睦活動委員会)

ゲスト卓話18:30～

ゲスト卓話12：30
JICA帯広　日下裕史様（国際奉仕委員会)

美味しかったです！

タリ 森 形成 あるよう す。

パークにも一般の家族連れなど多くの来場があり

思い思いの時間を過ごす様子をみて

ほのぼのとした思いがします。

計算に用いる ホームクラブ

会員数 出席者
前々回８７９回 37 11 8 19 51.3%
今回　８８１回 37 14 0 20 45.9%

5月22日（火）繰上げ休会日

5月28日（月）　帯広南RC　移動例会　帯広の森　11:00～ 6月15日（金）休会日

発行元：音更ロータリークラブ 会報委員会

出席率

例会案内

富田 秀彦 出席委員長

メークアップ 欠席

出席報告

発行元：音更ロータリークラブ　会報委員会
小枝秀則・菅野恵一・小高良樹・谷口善一・石王亨・富田秀彦・野村泰司・原田稔三・棟方隆・村瀬正明会員